
 
 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.3

24.2

32.2

34.4

38.0

73.6

紐約市

Queens

Brooklyn

Manhattan

Staten Island

Bronx

152

466

469

692

831

Staten Island

Manhattan

Queens

Brooklyn

Bronx

42.0
32.3

白人

（非拉丁裔）

黑人

（非拉丁裔）

拉丁裔

 74.9 96

27 22

白人

（非拉丁裔）

黑人

（非拉丁裔）

拉丁裔

26.4

49.4
38.8

15 至 34 歲 35 至 54 歲 55 至 84 歲

33

63
56

15 至 34 歲 35 至 54 歲 55 至 84 歲

152 名 Staten Island 居民 

死於藥物過量。 38.0 名 Staten Island 居民（每  

10 萬人中）死於藥物過量。 

Staten Island 居民的藥物過量死亡人數

最少。 

Staten Island 居民的藥物過量致死率（每 10

萬名居民）位居第二。 
 

Staten Island 居民中，35 至 54 歲群體的藥物過量

致死率最高。 
 

Staten Island 黑人居民的藥物過量致死率

最高。 

Staten Island 白人居民的藥物過量致死

人數最多。 

資料來源：紐約市首席法醫辦公室 (Office of the Chief Medical Examiner) 以及紐約市健康與心理衛生局 (Department of Health 

and Mental Hygiene) 屬下人口動態統計局 (Bureau of Vital Statistics)，2022 年。由酒精與藥物使用防範、照護與勒戒局 (Bureau 

of Alcohol, Drug Use, Prevention, Care and Treatment) 提供數據分析。2022 年的資料為臨時資料，後續可能更改。 

Staten Island 居民中，35 至 54 歲群體

的藥物過量致死人數最多。 

藥物過量致死涉及的藥物（藥物過量致死可能涉及多種藥物）： 

2022 年 Staten Island 居民藥物過量致死情況 

Traditional Chinese 
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52% 

吩坦尼 

 

80% 

海洛英 
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苯二氮類藥物 

 

22% 

酒精  

 

31% 


